様式第1号（第3条関係）
	一般墓地使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　　様
〒　　　　　－
申請者　本　　籍
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名
電　　話
次のとおり一般墓地を使用したいので申請します。

	墓地名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　墓　地

	区画番号
	　　　　　　通　　　　　号
	面　　　積
	㎡

	区画番号
	　　　　　　通　　　　　号
	面　　　積
	㎡

	備考

	添付書類
	・住民票（本籍の表示が記載されたもの）
・火葬許可証又は改葬許可証
・その他市長が必要と認める書類

	使用許可年月日
	令和　　 年　 　月　 　日
	許可番号

	一般墓地使用料
	　　　　　　　　　　　　円
	納付年月日
	令和　　年　　月　　日

※太枠内は記入しないでください